
Bloczek budowlany B 500
Nr art.: DD1293

Bloczek budowlany  B 500: jednofunkcyjne urzdzenie, przeznaczone do rcznego podnoszenia oraz opuszczania ciarów za pomoc liny 
tekstylnej lub poliamidowej.

Waciwoci:
urzdzenie przenone do prac budowlanych i montaowych;
podnoszenie adunków odbywa si za pomoc liny tekstylnej lub poliamidowej;
maksymalne Ø liny 16 mm;
solidna i prosta konstrukcja;
temperatura  pracy - 20 º C + 50 º C;
atwe i bezpieczne uytkowanie;
Uwaga! Bloczki dostarczane s bez liny !!!

Wykonanie:
wersja: 

z hakiem bez osony;
z okiem bez osony;
z hakiem z oson;
z okiem z oson;
z zaczepem acuchowym;
z odchylanym bokiem;

Przechowywanie:
suche i czyste magazyny wolne od chemicznych wpywów;
bez obcie;

Deklaracja zgodności: CE (Certyfikat Europejski)

 

Model

B 500 / A - bloczek z hakiem bez osłony 
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B 500 / C - bloczek z hakiem z osłoną 

B 500 / D - bloczek z okiem z osłoną

B 500 / E - bloczek z zaczepem łańcuchowym 
       

B 500 / F - bloczek z odchylanym bokiem 

 

Bloczek budowlany jest wykorzystywany do bezpiecznego podnoszenia i opuszczania ciężkich ładunków. To praktyczne 
urządzenie współpracuje zarówno z liną poliamidową, jak i tekstylną. Zastosowanie wysokogatunkowych materiałów 
gwarantuje wysoką wytrzymałość, trwałość i bezawaryjne działanie, nawet w przypadku intensywnej eksploatacji. Bloczek 
budowlany do wciągania jest wykorzystywany w trakcie prac montażowych, serwisowych i na placach budowy.
 

Bloczek budowlany B500 - podstawowe informacje techniczne 

Prezentowany bloczek można bezpiecznie używać z liną o maksymalnej średnicy 16 mm. Dzięki solidnej i przede wszystkim 
prostej konstrukcji, urządzenie jest niezawodne i łatwe w obsłudze. Szeroki zakres temperatury roboczej wynoszący od -20 ℃ 
do + 50 ℃ sprawia, że bloczek linowy budowlany może być z powodzeniem wykorzystywany przez cały rok. Urządzenie 
powinno być przechowywane w suchym miejscu, które nie jest narażone na działanie chemicznych środków. Aby bloczek 



budowlany do lin zachował swoją funkcjonalność, w trakcie przechowywanie nie może być obciążony. Bezpieczne i intuicyjne 
użytkowanie sprawia, że do obsługi bloczka nie potrzeba specjalnych umiejętności.
 

Rodzaje bloczków budowlanych

W asortymencie naszego sklepu oferujemy 6 modeli różniących się między sobą zaczepem. Wszystkie mają deklarację 
zgodności CE, zapewniającą najwyższą jakość wykonania. Wybór konkretnego modelu zależy przede wszystkim od 
zaplanowanego sposobu wykorzystania urządzenia.

Pierwsza wersja jest wyposażona w hak i nie ma osłony. Modele tego typu pozwalają na szybkie podnoszenie 
ładunków. Hak jest oczywiście zabezpieczony, dlatego ryzyko przypadkowego upadku ładunku jest ograniczone do 
zera. Zabezpieczenie jest wyposażone w sprężynę, która cały czas dociska je do haka.
Druga jest zakończona uchwytem typu oko i również nie ma osłony zabezpieczającej. Z kolei ta wersja jest najczęściej 
wykorzystywana w przypadku podnoszenia lub opuszczania ładunków, które mogą się zsunąć.
Kolejna, trzecia wersja ma solidny i wytrzymały bloczek łańcuchowy. Dzięki niemu można bezpiecznie podpiąć ładunek 
w różny sposób.
4 wersja to bloczek budowlany z odchylanym bokiem. Modele tego typu wyróżniają się uniwersalnym zastosowaniem.
Ostatnie dwa rodzaje to wersja z hakiem i osłoną bezpieczeństwa oraz uchwytem typu oko również z osłoną. Jej 
głównym zadaniem jest ochrona liny przed uszkodzeniami mechanicznymi. Jest to szczególnie ważne w sytuacjach, 
gdy naprężona lina może mieć kontakt z elementami otoczenia. 

Wszystkie bloczki są sprzedawane bez liny. W zależności od konkretnego modelu, ich waga zawiera się w zakresie od 1,7 kg 
do 2,3 kg. Nieduża waga, w połączeniu z kompaktowymi rozmiarami, zapewnia mobilność i bezproblemowe przechowywanie. 
Bloczki są malowane wysokiej klasy farbą na kolor granatowy, a krążek bloczka jest koloru srebrnego. Na plakietce każdego 
modelu znajdują się najważniejsze parametry techniczne przedstawione w czytelnej formie.
 

Lekkie bloczki budowlane - pozostałe informacje

Krążek bloczka jest zawieszony na wysięgniku, dzięki któremu możliwe jest komfortowe korzystanie z urządzenia w 
praktycznie każdej pozycji. Wszystkie modele charakteryzują się podwyższoną odpornością na działanie warunków 
atmosferycznych, dzięki czemu zachowują swoją funkcjonalność przez długi czas. Czym jeszcze wyróżniają się nasze bloczki 
budowlane? Maksymalny udźwig każdego modelu to 250 kg. Nie należy przekraczać tej wartości, ponieważ grozi to 
uszkodzeniem urządzenia. Wszystkie modele są przetestowane nie tylko pod względem bezpieczeństwa oraz funkcjonalności.

 


